Образец

Ректору ФГБОУ ВО «ПИМУ» Н.Н.Карякину

от Ф.И.О. (полностью)

(если Вы сменили фамилию, не забудьте это указать)

дата рождения,

проживающего по адресу …,

паспорт серия…, №…, выдан…,

контактный телефон

Заявление.

(Необходимо выбрать нужный вариант)

1. Прошу Вас предоставить архивную справку о подтверждении стажа работы в … (полное наименование организации), на кафедре (в отделе), с… по… в должности…(по совместительству, по хоздоговору).

2. Прошу Вас предоставить архивную справку о подтверждении обучения в…(полное наименование организации), на …факультете, с… по…. В период с… по… был предоставлен академический отпуск (повторный год обучения).

3. Прошу Вас предоставить справку о заработной плате с… по…. Работал в должности …, на кафедре… (в отделе) … (по совместительству, по хоздоговору).

4. Прошу Вас разрешить выдать аттестат о среднем (полном) общем образовании, диплом о среднем специальном образовании, трудовую книжку или др. Обучался на … факультете с… по … (работал в должности …, на кафедре …).

Подпись

Дата